
 
 

UCHWAŁA NR XVII/201/12 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Skrzyszów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art.419 § 2 i § 4, art.420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21 
poz.112 z późn.zm./ oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy /Dz. U. Nr 21 poz.113 z późn. zm./ na wniosek Wójta Gminy Skrzyszów Rada Gminy Skrzyszów 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Skrzyszów na 15 okręgów wyborczych.  

2.  Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/260/02 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału Gminy Skrzyszów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Gminy w Skrzyszowie /Dz. Urz.  
Woj. Małopolskiego Nr 193, poz.2846/.  

§ 4. Uchwałę przekazuje się po jednym egzemplarzu Wojewodzie Małopolskiemu w Krakowie 
i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  
do Komisarza Wyborczego w Tarnowie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu  
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Przewodniczący Rady 

Bartłomiej MĄCIOR 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 4742



Załącznik  
do Uchwały Nr XVII/201/12   
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 14 września 2012 r.  
 

PODZIAŁ GMINY SKRZYSZÓW NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH GRANIC 
I NUMERÓW ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU  

1. Liczba mieszkańców Gminy Skrzyszów wg stanu na dzień 30 czerwca 2012 r.: 13 7421).  

2. Liczba wybieranych radnych: 15.  

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 916,13.  

  

Nr okręgu  Granice okręgu  
Liczba mieszkańców 

w okręgu  
Liczba radnych 

wybieranych w okręgu  

1.  
SKRZYSZÓW: Nr 1 – Nr 80, Nr 246 –  
Nr 320C  

960  1  

2.  SKRZYSZÓW: Nr 81 – Nr 245  974  1  

3.  
SKRZYSZÓW: Nr 321 – Nr 390,  
Nr 560 – do końca  

909  1  

4.  SKRZYSZÓW: Nr 391 – Nr 559  937  1  

5.  ŁADNA: Nr 1 – Nr 85  819  1  

6.  ŁADNA: Nr 86 –  do końca  812  1  

7.  
ŁĘKAWICA: Nr 1 – Nr 114, Nr 401 –  
do końca  

738  1  

8.  
ŁĘKAWICA: Nr 115 – Nr 211A,  
Nr 354 – Nr 400  

715  1  

9.  ŁĘKAWICA: Nr 212 – Nr 353  824  1  

10.  POGÓRSKA WOLA: Nr 1 – Nr 107  989  1  

11.  
POGÓRSKA WOLA: Nr 108 –  
Nr 266, Nr 411 – do końca  

970  1  

12.  
POGÓRSKA WOLA: Nr 267 –  
Nr 410  

985  1  

13.  

SZYNWAŁD: Nr 1 – Nr 132, Nr 433 –  
Nr 440,  
Nr 442 – Nr 450, Nr 463 – Nr 485,  
Nr 565  

1027  1  

14.  

SZYNWAŁD: Nr 133 – Nr 251A,  
Nr 296 – Nr 304,  
Nr 414 – Nr 414A, Nr 441 – Nr 441A,  
Nr 486 – Nr 561,  
Nr 564 – do końca numery parzyste  

1022  1  

15.  

SZYNWAŁD: Nr 252 – Nr 295,  
Nr 305 – Nr 413A,  
Nr 415 – Nr 432A, Nr 451 – Nr 462,  
Nr 562 – Nr 563B,  
Nr 565B  

1085  1  

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału  
na okręgi wyborcze (art.13 ust.2 Kodeksu wyborczego).  

 

 Przewodniczący Rady 
Bartłomiej MĄCIOR 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4742


		2012-09-28T12:23:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




